梅 州 市发 展和改 革 局

梅州市工业和信息化局

梅市发改价格 〔⒛22〕 147号

梅州市发展和改革局 梅州市工业和信息化局转发

《广东省发展改革委 广东省工业和信息化厅关于

取消广州市富明玻璃有限公司等 4家企业

执行惩罚性电价和差别电价的通知》

广东电网公司梅州供电局,梅州市金三角水泥有限公司:

现将 《广东省发展改革委 广东省工业和信息化厅关于取消

广州市富明玻璃有限公司等4家企业执行惩罚性电价和差别电价

的通知》(粤发改价格函〔⒛22〕 619号 )转发给你们,请贯彻执

行。

文件

(此 页无正文 )

公开方式∶主动公开

伊卫乏 铲喵
鹾蘸鬲
钾4卢12￡

峥

-2一

2022年 4丿日 26 日印发梅州市发展和改革局办公室

广 象 餮 寰 展 翮 菠 藜 蒌 员 金

旷 蠡 簪 堇 鳟 搠 镱 戆 髋 晖

粤发改价格函 〔⒛” )s19号

广东省发展改革委 广东省工业和信息化厅

关于取消广州藤富明玻璃有限公司

等 4家企业执行惩罚性电价

搠差别电价的通知

广州、佛山、∷梅州、清远市发展改革局 (委 )、 工业和信息化局 ,

广东电∷网公司:

经核实,广 州市富明玻璃有限公司原超能耗限额标准的老厂

工艺项目已经拆除,现 同意取消原省物价局 省经济和信息化委

《关于对我省第三批超能耗限额标准企业实行惩罚性电价的通

知》《粤价 〔⒛12〕 ⒛ 号)中 对该企业实行惩罚性电价的规定。

清远市兴域铝业有限公司所有机械设各已经拆除,同 意取消原省

物价局 省经济和信息化委《关于公布第四批实施惩罚性电价的超

能耗限额标准企业名单的通知》 (粤价 〔⒛12〕 280号 )中 对该企

业实行惩罚性电价的规定。佛山市高明蓬山水泥有限公司被∷吊销

「
}
︱

工商营业执照,已 经停业,同 意取消原省物价局 省经济和信息化

委 《关于进一步加大水泥行业差别电价实施力度的通知》 (粤价

〔⒛OS〕 408号 )中 对该企业实行差别电价的规定。梅州市金三角

水泥有限公司的立窑水泥生产线已经淘汰,相关主要生产设备已

经∷拆除,同 意取消原省物价局省经济和信息化委 《关于进一步加

大水泥行业差别电价实施力度的通知》 (粤价 〔⒛08〕 408号 )中

对该企业实施差别电价的规定;取消原省物价局 省经济和信息化

委 《关于公布第四批实施∷惩罚性电价的∷超能耗限额标准企业名单

的通知》(粤价 〔⒛12〕 zB0号 )中 对该企业实施惩罚性电价的规

定。    ∷∷  ∷∷

上述规定自⒛22年 5月 1日 起执行。

公开方式卜主动公开

撬 髡

— 2-